
2022   

パーツリスト







2

1

4

3

21A21B

9

7

8

5

6

10

11

17

19

18

16

26

22

25 23

24

25

28

27

15

15

27A

28A

28B

28C

28D

14A

1A

14B

14

12

13

20
20

21

機番:303E14003までの№22～28部品はHW-303Fパーツリスト
A前輪タイヤ関係 参照

ａ

ａ

HW­303EX A 前輪関係

1 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K32100102A シャーシ 1 機番303EX16001～16003

K32100104B シャーシ 1 機番303EX17001～

A- 1A K32181000 機体番号表示プレート 1

A- 2 K31580200 ハンドル 1

A- 3 K21807400 ハンドルポストゴム板押さえ 1

A- 4 K21807301 ハンドルポストゴム板 1

A- 5 K30657601 アワーメーター 1 TH833C027 機番303EX21005迄

K21653001 アワーメーター 1 SYS-3 機番303EX21006～

A- 6 K32103300A ハンドルポスト 1 機番303EX21005迄

K32103301 ハンドルポスト 1 機番303EX21006～

A- 7 K31515801G 貼りマーク 三角赤黒 1

A- 8 K31515103A ハンドルポスト蓋 1

A- 9 K09083240 Uボルト M8-32A 1

A- 10 K30412000 前輪フォーク押さえワッシャー 1

A- 11 K02708500 ベアリング 6908LLB 1

A- 12 K0B4020DU DUブッシュ K5B4020 1

A- 13 K02508000 ベアリング 51108 1

A- 14 K32103202A 前輪フォーク 1 機番303EX17001～

A- 14A K31508100 止めボルト 1

A- 14B K20251500 グリスニップル 1/8A 直 1

A- 15 K31501200 フロントフォークプレート 2

A- 16 K09SE4141R タイロットエンド SE-4141R 1

A- 17 K31585001 ステアリングギアボックス 1

A- 18 K31585021 ピットマンアーム 1

A- 19 K09SE4141L タイロットエンド SE-4141L 1

A- 20 K09140240 M14 両舌ワッシャー 2

A- 21 K31508503 ドラッグリンク 1

A- 21A K09140111 M14 ナット P1.5左 1

A- 21B K09140110 M14 ナット P1.5右 1

A- 22 K32113290 前輪　溝付タイヤAssy 1 機番303EX16001～

A- 23 K21407520 前輪　溝付タイヤ 1 18×9.50-8 機番303EX16001～

A- 24 K21407530 前輪チューブ 1 機番303EX16001～

A- 25 K32113200 前輪ホイール 1 機番303EX16001～

A- 26 K21407801A シャフトカラー 1 機番303EX16001～

A- 27 K21407703 前輪シャフト 1 機番303EX16001～

A- 27A K09160110 M16 ナット P1.5 2

A- 28 K31500601 前輪ハブ 1 A-28A～28D含む 機番303EX16001～

A- 28A K02907100 ベアリング 30207 1 機番303EX16001～

A- 28B K02905100 ベアリング 30205 1 機番303EX16001～

A- 28C K31500621 オイルシール SC42727 1 機番303EX16001～

A- 28D K31500631 オイルシール SC35527 1 機番303EX16001～

HW-303EX

見出番号

〃

〃

〃

2 2022.03



3 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K32103490 後輪タイヤAssy 2

B- 2 K30419822A 後輪タイヤ 2 20×10.00-10 

B- 3 K30419832 後輪チューブ 2 20×10.00-10 

B- 4 K32103400 後輪ホイール 2 10×7.75 

B- 5 K22208500 ドラムプレート 2

B- 6 K22206902 走行モーターテーパー軸ナット 2

B- 7 K22270000 ドラムブレーキ Assy 2

B- 8 K22250100 走行モータ 2 OMSW200

B- 8A KU1220041 UNF1/2×2 六角穴付ボルト 8

B- 8B K22250120 走行モーターキー 2

B- 9 K22270700 バックプレート 2

B- 10 K22270500 ブレーキシュー 4

B- 11 K22270400 シュースプリング 4

B- 12 K22270100 ブレーキドラム 2

B- 12A K09123500A M12×35 ボルト P=1.5 12

B- 13 K22270600A カム軸 2

B- 13A K08502500 スナップリング S-25 2

B- 14 K22270300 アンカーピン 2

B- 15 K22270800 レバー 4

B- 16 K22270900 ピン 2

B- 16A K08701000 Eリング E-10 4

B- 17 K22200601 ブレーキ Assy 1

B- 18 K32105702 パーキングブレーキ中間シャフト 1

B- 18A K04012701 キー 5×5×27 片丸 2

B- 18B K04012702 キー 5×5×27 両丸 1

B- 19 K32606600 パーキングレバー 1

B- 20 K32105901 パーキング中間リンク 1

B- 21 K32110701 フットブレーキ中間リンク 1

B- 22 K32105801A パーキングアジャストロット 2 機番303EX16001～

B- 23 K22206000 パーキングアジャストナット 2

B- 24 K22206100 パーキングアジャストバネ 2

B- 25 K20241000 パーキングブレーキレバー 1

B- 26 K32110502 フットブレーキワイヤー 1 M-5と同一

B- 27 K32108801B パーキングブレーキワイヤー 1

HW-303EX

見出番号

4 2022.03



5 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 K14754090A 座席シートAssy 1 MI600

C- 1A K22220100 シートカラー 4

C- 2 K32604700E 座席台 1

C- 3 K31519100 座席止めボルト 2

C- 4 K10861100 燃料タンクバンド 2

C- 5 K31557700 タンクバンドフェルト 2

C- 6 K21810303B マフラー遮熱板 (上) 1

C- 7 K21810002 マフラー 1

C- 7A K09080100 M8 ナット 4

C- 7B ET2404102 ガスケット 2

C- 8 K21810202 マフラー遮熱板(下) 1

C- 9 E0005CH730 エンジン 1 KOHLER 25HP C-9A含む

C- 9A ET5205002S オイルエレメント 1

C- 10 N32024000 ワイヤーバンド 2 φ56

C- 11 K32155000 エアクリーナダクトホース 1 φ50×580L

C- 12 ET2532404S エアクリーナフード 1

C- 12A KM801016A PLマーク 注意 1

C- 13 ET2504810S エアクリーナ Assy 1

C- 13A ET2508301S エアフィルターアウター 1

C- 13B ET2508304S エアフィルターインナー 1

C- 13C ET2446207S バルブダストエジェクター 1

C- 14 K32104302 座席前カバー 1

C- 15 KM801001A PLマーク 警告 1

C- 16 KM801011A PLマーク 危険 1

C- 17 KM801013A PLマーク 危険 1

C- 18 KM801008A PLマーク 警告 1

C- 19 KM802027A PLマーク 危険 1

C- 20 K31557000 バッテリーフレームボルトセット 1

C- 21 K14770000 バッテリー 1 70B-24R

C- 22 K31556300 バッテリー敷ゴム 1

C- 23 ET2523714S ホースバンド 2

C- 24 ET2435302S フューエルホース 1

C- 25 ET2405013S フュエルフィルター 1

C- 26 N32002000 φ12 ワイヤーバンド 2

C- 27 K97061215 燃料ホース 1 φ6×φ12×1.5M

C- 28 K31558200 フュエルコック Assy 1

C- 29 KRB054020 ゴム板 1 5×30×250

C- 30 KRB054000 ゴム板 2 5×40×280

C- 31 K31557500A 燃料タンクキャップ 1

C- 32 K31557600 タンク内ストレーナ 1

C- 33 K31557400 燃料タンク 1

C- 34 KM802033A PLマーク 警告 1

C- 35 KM801012A PLマーク 危険 1

C- 36 KM801005A PLマーク 注意 1

C- 37 N32000900 9mm ワイヤーバンド 2

C- 38 K31558000 フュエルゲージホース 1 φ6×φ9

C- 39 K32109401A マフラー延長パイプ 1

C- 40 K32112100 燃料タンク遮熱板 1

C- 41 K32104102A 座席取付枠 1 機番303EX16001～16003

K32104103A 座席取付枠 1 機番303EX17001～

HW-303EX

見出番号

〃

6 2022.03



7 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K30421700 ダストシール受け(A) 1

D- 2 K30462000 ダストシール 2

D- 3 K32106000 ファンシャフト 1 機番303EX19005迄

K32106002 ファンシャフト 1 機番303EX21001～

D- 3A K04037502 キー　10×8×75 両丸 1

D- 3B K04033202 キー　10×8×32 両丸 1

D- 3C K04033502 キー　10×8×35 両丸 1

D- 4 K32106101 ファン羽根板 6 機番303EX16001～16003のみ

K32106100 ファン羽根板 6

D- 5 K32106200 ファン取付ボス 1

D- 5A K09080890 ホロセット M8×8 2

D- 6 K30421800 ダストシール受け(B) 1

D- 7 K03030600 ピロブロック UCFL206 1 機番303EX19005迄

K03100600 ピロブロック ASFB206 1 機番303EX21001～

D- 8 K32114200 ファン軸カラー（外) 1 機番303EX19001～19005迄

D- 9 K32106300 ファンシャフトピロ受け台 1 機番303EX19005迄

K32106301 ファンシャフトピロ受け台 1 機番303EX21001～

D- 10 K03020500 ピロブロック UCF205 1

D- 11 K32100900A スタブシャフトプーリー 1 4" B-2

D- 11A K09080890 ホロセット M8×8 2

D- 12 K01083000 Vベルト SB-30 2

D- 13 K14705001 電磁クラッチ プーリー付Assy 1 TMC-16EW-01

D- 14 K32109701 電磁クラッチ回り止め金具 1 機番303EX16001～

D- 15 K32107001 テンションプーリー台 1

D- 15A K08501700 スナップR S-17 1

D- 16 K02203500 ベアリング 6203LLB 2

D- 17 K30606600 テンションプーリー B-2 1

K32107091 テンションプーリー軸付きAssy 1 D-15～D-17

D- 18 K32107401 電磁クラッチシャフト 1 機番303EX14003迄

K32107402 電磁クラッチシャフト 1 機番303EX16001～

D- 18A K04024002 キー 7×7×40 両丸 1

D- 18B K04023501 キー 7×7×35 片丸 1 機番303EX19005迄

K04023001 キー 7×7×30 片丸 1 機番303EX21001～

D- 19 K03010600 ピロブロック UCP206 2

D- 20 K32106400 エンジン中間プーリー 1 5 1/2" B-2

D- 20A K09080890 ホロセット M8×8 2

D- 21 K01085000 Vベルト SB-50 2 エンジン中間～ファン

D- 22 K03020600 ピロブロック UCF206 1

D- 23 K32106600 ファンプーリー 1 4" A-2

D- 23A K09080890 ホロセット M8×8 2

D- 24 K32114100 ファン軸カラー(中) 1 機番303EX19001～19005迄

K32155100 シャフトカラー 1 KANA KSC3015SL 機番303EX21001～

D- 25 K32106500 ファン中間プーリー 1 5" B-2

D- 25A K09080890 ホロセット M8×8 2

D- 26 K01074800 Vベルト SA-48 2  ファン～ブラシ中間

D- 27 K02203500 ベアリング 6203LLB 2

D- 28 K30606600 テンションプーリー B-2 1

D- 29 K32107100A テンション引き板 1

D- 29A K08501700 スナップR S-17 1

K32107190 テンションプーリー軸付きAssy 1 D-27～D-29A

D- 30 K32109601 ベルトカバー 1

D- 31 K32114400 案内板セット 1 機番303EX20001～

D- 32 K32114500R 案内板固定金具(右) 1 機番303EX20001～

D- 33 K32114500L 案内板固定金具(左) 1 機番303EX20001～

D- 34 K32107420 調整シム 5～6 機番303EX20001～

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

HW-303EX

見出番号

8 2022.03



9 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K32106700 ブラシ中間プーリー 1 6" A-2

E- 1A K09081090 ホロセット M8×10 2

E- 2 K03090500 ピロブロック ASPB205 1

E- 3 K03150600 ピロブロック UCPE206 1

E- 4 K32106800 ブラシ中間シャフト 1

E- 4A K04023501 キー 7×7×35 片丸 1

E- 4B K04032401 キー 10×8×24 片丸 1

E- 5 K32107901A ブラシ取付側板(左) 1

E- 5A K30423800 ブラシ側板抜止板 1

E- 6 K32109100A ブラシ中間シャフトカラー 1 機番303EX14003迄

K32112601 ブラシ中間シャフトカラー 1 機番303EX16001～

E- 7 K03100600 ピロブロック ASPB206 2

E- 8 K30407100A ブラシプーリー (駆動側) 1 3" A-2

E- 8A K09081090 ホロセット M8×10 2

E- 9 K01074300 Vベルト SA-43 2  ﾌﾞﾗｼ回転

E- 10 K32108000 ブラシベルトカバー 1

E- 11 KM801002A PLマーク 危険 1

E- 12 K32107800 ブラシテンション引き板 1

E- 12A K08502000 スナップR S-20 1

E- 13 K02704500 ベアリング 6904LLB 2

E- 14 K32109900 テンションプーリー 1

K32107890 テンションプーリー軸付きAssy 1 E-12～E-14

E- 15 K30407902B ブラシ駆動プーリー 1 6" A-2

E- 15A K09081090 ホロセット M8×10 2

E- 16 K03100600 ピロブロック ASFB206 2

E- 17 K32155200 戸車 2 LPM-0362

E- 18 K32111100A ブラシ取付側板 (右) 1

E- 19 K32107300A ブラシ軸 1

E- 19A K04032401 キー 10×8×24 片丸 1

E- 20 K30110600 ブラシ 27

E- 21 K30605900 ブラシ取付金具 27

E- 22 K08501700 スナップR S-17 1

E- 23 K02203500 ベアリング 6203LLB 2

E- 24 K30606600 テンションプーリー B-2 1

E- 25 K32106902 テンションプーリー軸 1

K32106992 テンションプーリー軸 Assy 1 E-22～E-25

E- 26 Ｋ30409502 テンションプーリー引板 1

HW-303EX

見出番号

〃

10 2022.03



11 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K30406801A 上部アーム 2

F- 2 K30406821 上部アーム調整ネジ(右) 2

F- 2A K09270100 M27 ナット 2

F- 2B K31560410 グリスニップル　1/8　90° 2

F- 2C K30414200 押さえワッシャ 2 φ40×10.5×4

F- 3 K30406831 上部アーム調整ネジ(左) 2

F- 3A K09270101 M27 ナット (左) 2

F- 3B K31560410 グリスニップル　1/8　90° 2

F- 3C K30414200 押さえワッシャ 2 φ40×10.5×4

F- 4 K30417902C リフト主アーム(左) 1

F- 4A K30414200 押さえワッシャ 2

F- 4B K31560410 グリスニップル　1/8　90° 2

F- 5 K30411502 シリンダーピン 2

F- 5A K09040540 割りピン 40×40 2

F- 6 K30418002B リフト主アーム(右) 1

F- 6A K30414200 押さえワッシャ 2

F- 6B K31560400 グリスニップル　1/8　45° 2

F- 7 K30417404A リフト用シリンダー 2 IS-980203B 機番303EX19005迄

K30417404B リフト用シリンダー 2 DR07A011Y-1 機番303EX20001～

F- 7A K31560410 グリスニップル　1/8　90° 4

HW-303EX

見出番号

〃

12 2022.03



13 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K32188000 HATSUTA HW-303EX SWEEPER マーク 1

G- 2 K31764000 三角マーク 大 1

G- 3 K32102600 ホッパー蓋カバー 1

G- 4 K32102000A ホッパー蓋網 1

G- 5 K30412700A ホッパーカバー止め金具 2

G- 6 K32101800A ホッパー蓋 1

G- 7 KM801003A PLマーク 危険 2

G- 8 KNS053000 ネオプレンスポンジﾃｰﾌﾟ付き 5×30×M 5

G- 9 K32102500 ホッパーダストカバー 1

G- 10 KNS053000 ネオプレンスポンジﾃｰﾌﾟ付き 5×30×M 1

G- 11 K32102300 ホッパーカバー 1

G- 12 K32101900B ホッパー網 1

G- 13 K32111200A 吹出し防止板 (ホッパー) 1

G- 13A KNS023000 ネオプレンスポンジﾃｰﾌﾟ付き 2×30×M 1

G- 14 K30408700 蓋開閉上部アーム 2

G- 15 K31560410 グリスニップル　1/8　90° 6

G- 16 K32102201R 蓋開閉用シリンダー(右) 1 IS-120214 R 機番303EX19005迄

K32102201RA 蓋開閉用シリンダー(右) 1 DW72C011Y-1 機番303EX21001～

G- 17 K32102201L 蓋開閉用シリンダー(左) 1 IS-120214 L 機番303EX19005迄

K32102201LA 蓋開閉用シリンダー(左) 1 DW71C011Y-1 機番303EX21001～

G- 18 K32101700 ホッパー蓋開閉アーム 2

G- 19 K32102400F ホッパー 1

G- 19A K09050550 割ピン φ5×50 2

G- 19B K30436700 ホッパー蓋開閉アームワッシャ 2

G- 20 K30612400 ホッパー窓板 2

G- 21 K32112900 ホッパーフタ案内板 1

G- 22 K32113000 案内板取り付け金具 1

HW-303EX

見出番号

〃

〃

14 2022.03



15 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K07A404344 ブッシュPT06UNFO06 2 4043-4-4

H- 2 K07112203 アダプター PT1/4×PF3/8 20# 2

H- 3 K07A404308 ブッシュPT13UNFO16 4 4043-10-10

H- 4 K06010400 1/2 高圧ニップル 2

H- 5 K06040400  1/2 高圧チーズ 2

H- 6 K07040100 アダプター  12-16# 6

H- 7 KH21205900 油圧ホース PA01-06-590L 2

H- 8 KH27307800 油圧ホース PA21-08-780L 2 機番303EX14001～

H- 9 KH27312004 油圧ホース PA21-08-1200L 1

H- 10 KH27313004 油圧ホース PA21-08-1300L 1 機番303EX14001～

H- 11 K07A106912 座付アダプター 90NSF13UNFO13 2 1069-12

H- 12 K07A112412 ブッシュPT13UNFO13 1 1124-12

H- 13 K05810400 1/2 ニップル (白) 1

H- 14 K05835400 3/4×1/2 異径エルボ (白) 1

H- 15 K07050300 アダプター  19-20# 1

H- 16 KH22410100 油圧ホース PA03-12-1010L 1 機番303EX14001～

H- 17 K07050400 アダプター 19-22# 1

H- 18 K30151900 オイルフィルターAssy　 1 CF-06

H- 18A K30152000 オイルフィルターカートリッジ 1

H- 19 K05920513  3/4 長ニップル 125L (白) 1

H- 20 K05980500 3/4 ストリートエルボ (白) 1

H- 21 K31520001 ストレーナー取付フランジ 1

H- 22 K08208000 Oリング G-80 1

H- 23 K05920518 3/4 長ニップル 185L (白) 1

H- 24 K31566100 オイルストレーナー　 1 SFT-06

H- 25 K30656400 オイルキャップ 1 KRM-A4

H- 26 K05870611 1 ソケット(白) 加工付き 1

H- 27 K05810600  1 ニップル(白) 1

H- 28 K05820300  3/8 エルボ(白) 2

H- 29 K07030100 アダプター  09-16# 2

H- 30 K05850400 1/2 エルボ 45°(白) 1 I-1と同一

H- 31 K07040100 アダプター 12-16# 1 I-2と同一

H- 32 KH21310200 油圧ホース　PA01-08-1020L 1 I-3と同一 機番303EX14001～

H- 33 K05820500 3/4 エルボ(白) 1

H- 34 K07050100 アダプター  19-16# 1

H- 35 KH22410100 油圧ホース PA03-12-1010L 1 機番303EX14001～

H- 36 K07A404588  座付アダプター90PT13UNFO13 1 4045-8-8

H- 37 K07132401 アダプターPT1/2×PF3/4 16# 1

H- 38 K31554900 オイルゲージ KL-80 1

H- 39 K21809900 ポンプ取付ケース 1

H- 40 K21809700C エンジンシャフトカップリング 1

H- 40A K09061841 M6×18 六角穴付ボルト 11T 1

H- 40B K31502719 エンジンシャフトカップリングゴム (紫) 1

H- 40C K09081290 M8×12 ホロセット 2

H- 41 K22202100 エンジンシャフトカラー 1

H- 42 K04062901 キー 1/4×1/4×29 片丸 1

H- 43 K21813600 エンジン取付金具 2

H- 44 K31513401 エンジンドレンパイプ 1

H- 45 K05820300  3/8 エルボ (白) 1

H- 46 K05900300  3/8 プラグ (白) 1

H- 47 K31750300 ストッパーゴム 2 KI-40

H- 48 K32104500 エンジン振れ止め金具 後 1

H- 49 K32104600 エンジン振れ止め金具 前 1

H- 50 K32104402A エンジンベース 1 機番303EX16001～

H- 51 K32111800R エンジンベース取付金具(右) 1

HW-303EX

見出番号

16 2022.03



17 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

H- 52 K32111800L エンジンベース取付金具(左) 1

H- 53 K30473000 防振ゴム 6 KA-35

H- 54 K02101500 ベアリング 6001LLB 2

H- 55 K32103802 中立中間アーム 1

H- 56 K09PHS08R タイロットエンド PHS-8R 1

H- 57 K32103902 リンクロット 1

H- 58 K09PHS08L タイロットエンド PHS-8L 1

H- 59 K0B1515DU ブッシュ K5B1515 2

H- 60 K32104003A 油圧ポンプ中間リンク 1

H- 61 K32103001 走行ケーブル 1 M-1と同一

H- 61A K31561900 クレビス 1 ND-0314

H- 61B K31562000 クレビスピン 1

H- 61C K31562100 クレビスRピン 1

H- 62 K32151200 トラニオンレバーキット 1 568PHB-90100

H- 63 K32112401 中立用スプリング 1

H- 64 K08503000 スナップリング S-30 1

H- 65 K09BL08DL タイロットエンド BL-8D-L 1

H- 66 K09080101 M8ナット (左) 1

H- 67 K31524102 トラニオンリンクロットA 1

H- 68 K09080100 M8ナット (右) 1

H- 69 K09BL08DR タイロットエンド BL-8D 1

H- 70 K32151100 油圧ポンプ 1 KPL-23CRZ

H- 71 K32111600 油圧ポンプ補強用B 1

H- 72 K32104802 油圧オイルタンク 1

見出番号

HW-303EX

18 2022.03



B
A

B
A

C D

D

C

19 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K05850400 1/2 エルボ 45°(白) 1 H-33と同一

I- 2 K07040100 アダプター 12-16# 1 H-34同一

I- 3 KH21310200 油圧ホース PA01-08-1020L 1 H-32と同一 機番303EX14001～

I- 4 K07122313 ロングアダプターPT3/8×PF1/2 20# 1

I- 5 K07A11249 ブッシュ  PT09 PFO09 1 1124-9

I- 6 K07A106769 アダプター NSF06PFO09 2 1067-6-9

I- 7 KH25214900 油圧ホース PA14-06-1490L 1

I- 8 K07030400 アダプター 09-22# 1

I- 9 K07A11249  ブッシュ PT09PFO09 1

I- 10 KH25104800 油圧ホース PA14-04-480L 1 機番303EX14001～

I- 11 KH25104800 油圧ホース PA14-04-480L 1 機番303EX14001～

I- 12 K31554000 Wパイロットチェック弁 1 PCV2000

I- 13 K07020300 アダプター 06-20# 4

I- 14 KH25109000 油圧ホース PA14-04-900L 1 機番303EX14001～

I- 15 KH25110100 油圧ホース PA14-04-1010L 1 機番303EX14001～

I- 16 K07020100 アダプター 06-16# 1

I- 17 K07020100 アダプター 06-16# 1 機番303EX17005迄

K07020112 アダプター 06-16# φ1.2オリフィス入り 1 機番303EX19001～

I- 18 K06020200 1/4　高圧エルボ  4

I- 19 K07020100 アダプター 06-16# 4

I- 20 KH25104600 油圧ホース PA14-04-460L 2

I- 21 KH25107300 油圧ホース PA14-04-730L 2

I- 22 K07020100 アダプター 06-16# 2

I- 23 K07020300 アダプター 06-20# 2

HW-303EX

見出番号

〃

20 2022.03



21 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 KH23105400 油圧ホース PA07-04-540L 2

J- 2 KH23105400 油圧ホース PA07-04-540L 2

J- 3 K07020300 アダプター 06-20# 4

J- 4 K07020200 アダプター 06-18# 6

J- 5 K07020100 アダプター 06-16# 1

J- 6 K06040200 1/4 高圧チーズ 2

J- 7 K07020100 アダプター 06-16# 2

J- 8 KH23104001 油圧ホース PA07-04-400L 2

J- 9 K07020100 アダプター 06-16# 1

J- 10 KH23106700 油圧ホース PA07-04-670L 1

J- 11 KH23106300 油圧ホース PA07-04-630L 1 機番303EX14001～

J- 12 K07020200 アダプター 06-18# 4

J- 13 KH23107700 油圧ホース PA07-04-770L 1 機番303EX14001～

J- 14 KH23107500 油圧ホース PA07-04-750L 1 機番303EX14001～

J- 15 K07020100 アダプター 06-16# 2

J- 16 K31554000 Wパイロットチェック弁 1 PCV2000

J- 17 K07021300 ロングアダプター 06-20# 1

J- 18 K07020300 アダプター 06-20# 1

J- 19 KH23105600 油圧ホース PA07-04-560L 1 機番303EX14001～

J- 20 KH23105600 油圧ホース PA07-04-560L 1

J- 21 K07A106769 アダプター　NSF06PFO09 3 1067-6-9

J- 22 KH22118500 油圧ホース PA03-04-1850L 1

J- 23 KH22117500 油圧ホース PA03-04-1750L 1

J- 24 K07020300 アダプター 06-20# 1

J- 25 K07020400 アダプター 06-22# 1

J- 26 K30473700 アダプター NSF06PFO09 φ1.2オリフィス入り 1

J- 27 K32152101 切換バルブ Assy 1 機体番号の確認必要

J- 28 K32452300 切換バルブレバー3 1

J- 29 K32452200 切換バルブレバー2 1

J- 30 K32452100 切換バルブレバー1 1

J- 31 K32452400 切換バルブ用レバーリンク 3

J- 32 K32452600 切換バルブレバー取付ピン 3 φ5×21

J- 33 K32452500 切換バルブレバー取付ピン 3 φ5×24

J- 34 K32452700 切換バルブレバー割ピン 6 φ2×10

 

HW-303EX

見出番号

22 2022.03



23 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K32105100 ファンケースカバー 1

K- 2 KNS023000 ネオプレンスポンジテープ付 2×30×M 1

K- 3 K32112700 埃止めバー 1

K- 4 K32108500A 埃止め 1

K- 5 K32110401 左右ゴム板取付板(左) 1

K- 6 K32110201 ゴム板(横) 2

K- 7 K32110302 左右ゴム板押さえ(横) 2

K- 8 K32110401 左右ゴム板取付板(右) 1

K- 9 K32108101A 前ゴム板取付板 1 機番303EX16001～

K- 10 K32108400 ゴム板(前後) 2

K- 11 K32108200 ゴム板押さえ 2

K- 12 K32108702AL 泥よけ(左) 1 機番303EX16001～

K- 13 K32108702AR 泥よけ(右) 1 機番303EX16001～

K- 14 K32105601 後部枠 1

HW-303EX

見出番号

24 2022.03



25 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K30409202 ブラシ揚げアーム A 2

L- 1A K09080890 ホロセット M8×8 4

L- 2 K03010500 ピロブロック UCP205 2

L- 3 K32302100 ブラシ揚げアーム B 1

L- 3A K09080890 ホロセット M8×8 2

L- 4 K03120500 ピロブロック UCUP205 1

L- 5 K32105000 中間シャフトピロ受け台 1

L- 6 K32110101 ブラシ引揚げシャフト 1

L- 6A K04013501 キー5×5×35 片丸 2

L- 6B K04024502 キー7×7×45 両丸 1

L- 7 K30409100 ブラシ揚げ支点ピン 2

L- 8 K32110900 ブラシ揚げリンク片 2

L- 9 K30417104A ブラシ揚げバー 2

L- 10 K32107701R ブラシ調整ローラー取付アーム(右) 1

L- 11 K02205500 ベアリング 6205LLB 6

L- 12 K30413402 ブラシローラー 3

L- 13 K32107600 ブラシローラーシャフトカラー 2

L- 14 K32107500 ブラシローラーシャフト 1

K32107590 ブラシローラー軸付Assy 1 L-11～14,L-20

L- 15 K32107701L ブラシ調整ローラー取付アーム(左) 1

L- 16 K32109502R ブラシストッパー(右) 1 機番303EX16001～

L- 16A K31750300 ストッパーゴム 1 KI-40

L- 17 K32109502L ブラシストッパー(左) 1 機番303EX16001～

L- 17A K31750300 ストッパーゴム 1 KI-40

L- 18 K32102100 ブラシ上下シリンダー 1 機番303EX19005迄

K32102100A ブラシ上下シリンダー 1 機番303EX21001～

L- 18A K31560410 グリスニップル　1/8　90° 1

L- 19 K32104900 ブラシ揚げシリンダーピン 1

L- 19A K09040545 割ピン 4×45 1

L- 20 K30413600 ブラシローラー両端カラー 2

〃

HW-303EX

見出番号

26 2022.03



27 2022.03



コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K32103001 走行ケーブル 1 機番303EX14001～

M- 1A K31561900 クレビス 1 ND-0314

M- 1B K31562000 クレビスピン 1

M- 1C K31562100 クレビスRピン 1

M- 2 K32103502 アクセルペダル 1

M- 2A K31508100 止めボルト 1

M- 2B K31560400 グリスニップル　1/8　45° 1

M- 3 K32109301 アクセルペダルカバー 1 機番303EX16001～

M- 4 K31515200 ブレーキペダルカバー 1

M- 5 K32110502 フットブレーキワイヤー 1 B-26と同一

M- 5A K32607500 フットブレーキワイヤー止めボルト 1

M- 6 K31509502 ブレーキペタル 1

M- 6A K31508100 止めボルト 1

M- 6B K31560400 グリスニップル　1/8　45° 1

M- 7 K31563600 ペタルゴム 1

M- 8 K31718200 アクセルレバーAssy 1

M- 9 K31516701A スロットルワイヤー 1

M- 9A K31528200 アクセルリターンスプリング 1

M- 10 K0H003010 平型ヒューズ　10A 2

M- 11 K14705020 クラッチ保護素子 1

M- 12 K31562799 キースイッチ 1 機番303EX21004迄

K31562799A キースイッチ 1 機番303EX21005～

M- 13 K32111900 チョークワイヤー 1

M- 14 K14710901E ワイヤーハーネス 1 機番303EX21004迄

K14710901F ワイヤーハーネス 1 機番303EX21005～

M- 14A K31531600A 作業スイッチ Assy 1

M- 14B K31562300 スイッチ防水キャップ 1

M- 14C K31562400 スイッチ銘板 1

M- 14D K22307820A 中継線(WIRING-1) 1

M- 15 K32109803 バッテリーコード 300L 1

M- 16 K32109802 バッテリーコード(-) 650L 1

M- 17 K32109801 バッテリーコード(+) 1100L 1

M- 18 K31556600 バッテリーターミナル(+) 1

M- 19 K31556700 バッテリーターミナル(-) 1

M- 20 K31556800 端子カバー 赤 + 1

M- 21 K31556900 端子カバー 黒 - 1

HW-303EX

見出番号

〃

〃

28 2022.03




	表紙
	目次
	A 前輪関係
	B 後輪関係
	C エンジン関係
	D ファン関係
	E ブラシ関係
	F シリンダー・アーム関係
	G ホッパー関係
	H 配管関係 1
	I 配管関係 2
	J 配管関係 3
	K カバー関係
	L ブラシローラー関係
	M 配線関係



